
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.13, 9.punkts) 

Talsos  

 

30.06.2022.                  Nr. 278 

 

Par izmaksu pieaugumu projektā Nr. 9.3.1.1/19/I/038 

“Sociālo pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plāna īstenošanai 

Talsu novadā” 

 

 Talsu novada pašvaldība īsteno projektu Nr. 9.3.1.1/19/I/038 “Sociālo pakalpojumu 

infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plāna īstenošanai Talsu novadā”. Projekta 

mērķis ir sabiedrībā balstīta sociālā pakalpojuma infrastruktūras izveide un attīstība pašvaldībā. 

Rezultātā  personām  ar  GRT tiks  nodrošināts  viņu  individuālajām  vajadzībām atbilstošs 

sabiedrībā  balstīts sociālais  pakalpojums  un pēc  iespējas novērsts  risks  nokļūt ilgstošas 

sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūcijā. Projekta ietvaros plānots atjaunot un 

pārbūvēt telpas K. Mīlenbaha ielā 20, Talsos, sabiedrībā balstīta sociālā pakalpojuma 

nodrošināšanai personām ar GRT. 

 2022.gada 30.martā Talsu novada pašvaldība noslēdza būvdarbu līgumu 

Nr. TNPCA/22/9-31/2/BŪVL ar SIA “Pretpils” par telpu atjaunošanu  K. Mīlenbaha ielā 20, 

Talsos. Būvdarbu līguma kopējā summa- 289 665,03 EUR, t.sk. PVN 21%. 2022. gada 

20. jūnijā tika sastādīts konstatācijas akts Nr.1 par objektā “Esošās būves pārbūve par dienas 

aprūpes centru deinstitucionalizācijas pasākumu īstenošanai, Kārļa Mīlenbaha ielā 20, Talsos, 

Talsu novadā” konstatēto būvdarbu laikā. Konstatācijas aktu saskaņojis atbildīgais būvuzraugs 

SIA “Būves un būvsistēmas” pārstāvis Ēriks Fībigs. Konstatācijas aktā norādīti piecpadsmit 

konstatējošie punkti par situāciju, kas atklājusies būvdarbu laikā, līdz ar to nepieciešams 

steidzams risinājums būvdarbu turpināšanai objektā, lai nodrošinātu efektīvu energoresursu 

izmantošanu un kvalitatīvu telpu ekspluatācijas procesu pēc objekta nodošanas ekspluatācijā. 

Pamatojoties uz konstatācijas aktu, SIA “Pretpils” sagatavojusi precizētu būvdarbu tāmi, kurā 

būvdarbu kopējā summa ir 331 461,18 EUR, t.sk. PVN 21%, līdz ar to kopējā būvdarbu summa 

pieaugusi par 41 796,15 EUR, t.sk. PVN 21%.  

 Saskaņā ar Talsu novada Attīstības programmas 2022.-2028.g. vidēja termiņa prioritāti 

VTP2 “Radoša, enerģiska, un veselīga sabiedrība”, rīcības virzienu RV7 “Sociālā aizsardzība 

un pakalpojumi”, uzdevumu U18 “Pilnveidot sociālo palīdzību un sociālo pakalpojumu 

nodrošinājumu”, un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 1. un 

5.punktu, 15. panta pirmās daļas 6. punktu, 

 

 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt projekta Nr. 9.3.1.1/19/I/038 “Sociālo pakalpojumu infrastruktūras attīstība 

deinstitucionalizācijas plāna īstenošanai Talsu novadā” izmaksu pieaugumu par 

41 796,15 EUR (četrdesmit viens tūkstotis septiņi simti deviņdesmit seši euro, 15 centi), 

t.sk. PVN 21%. 

2. Izmaksu pieaugumu 41 796,15 EUR (četrdesmit viens tūkstotis septiņi simti 

deviņdesmit seši euro, 15 centi) apmērā finansēt no Talsu novada pašvaldības 

2022. gada budžeta sadaļas Talsu 2.vidusskolai infrastruktūras pasākumu īstenošanai 

ēkās K. Mīlenbaha ielā 28 un K. Mīlenbaha ielā 32, Talsos. Par summu 41 796,15 EUR 

(četrdesmit viens tūkstotis septiņi simti deviņdesmit seši euro, 15 centi) palielināt 

2023.gada budžeta finansējumu Talsu 2.vidusskolai. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos    A. Astrātovs 
 

Dimante 26418019 

aiva.dimante@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

3) Juridiskajai nodaļai. 

 

 

 

mailto:aiva.dimante@talsi.lv

